
Spr 177/2019 

 

Dodatek č. 2 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatku 1 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 

S účinností od 15. 2. 2019 se stanovuje nápad soudního oddělení 63 T takto: 
 

63 

T 100% nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Miluše 
Garabášová 

100% specializace VAZBA 

Td 100% trestní dožádání 

Nt 100% všeobecné věci trestní 

 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1. Lucie Brigulová, zapisovatelka – nástup 11. 2. 2019. 
 

2. Mgr. Martin Rozsypal, asistent soudce – nástup 1. 3. 2019. Vykonává činnost 
pro neobsazené soudní oddělení 15, jehož řešitelem byl Mgr. Miloš Žitný, který byl 
od 1. 11. 2018 přeložen k jinému soudu. 

 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

1. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se doplňuje písmeno t), které zní takto: 
Soudní oddělení 29, jehož řešitelem je Mgr. Karel Šemík, se rozšiřuje o agendu P a Nc 
a do této agendy se zapisuje věc pod sp. zn. 29 P a Nc 1/2019.  
 

2. Veronika Zemánková vykonává od 18. 2. 2019 funkci zapisovatelky.  
 

3. S účinností od 18. 2. 2019 vede vedoucí rejstříku Hana Holubová rejstříky soudních 
oddělení 20, 21, 23.  
 

4. Veronika Zemánková, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 31. 3. 2019. 
 
 

IV. Exekuční úsek 
 

1. V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se nahrazuje text pod písmenem n) následovně: 
Mgr. Jana Čermáková řeší návrhy na zastavení řízení a odklad exekuce, které neprovádí 
vyšší soudní úředník nebo tajemník, napadlé soudu v každém lichém měsíci daného 



kalendářního roku počínaje měsícem květnem 2018, a to v senátech 23 EXE, 29 EXE, 
42 EXE, 51 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 71 EXE, 72 EXE, 
73 EXE, 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 71 E, 42 Nc, 52 Nc, 53 Nc, 54 Nc, 71 Nc, 
zatímco JUDr. Petr Kunc řeší návrhy na zastavení řízení a na odklad exekuce, které 
neprovádí vyšší soudní úředník nebo tajemník v senátech, napadlé soudu v každém 
sudém měsíci daného kalendářního roku počínaje měsícem červnem 2018, a to v senátech 
23 EXE, 29 EXE, 42 EXE, 51 EXE, 52 EXE, 53 EXE, 54 EXE, 55 EXE, 56 EXE, 
71 EXE, 72 EXE, 73 EXE, 44 E, 47 E, 48 E, 49 E, 50 E, 51 E, 71 E, 42 Nc, 52 Nc, 
53 Nc, 54 Nc, 71 Nc.  
 

2. Hana Petružálková, rejstříková vedoucí – skončení pracovního poměru k 31. 3. 2019. 

 
 
Ústí nad Labem 13. února 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


